[bookmark: _GoBack]第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        令和　　年　　月　　日

ふくしまカーボンニュートラル実現会議
ロゴマーク等　使用届出書

     福島県生活環境部環境共生課長　宛

                   　　　　　　　　届出者　住　所（法人にあたっては主たる事業所の所在地）

                           　　　　　　　　氏　名（法人にあたっては主たる事業所の所在地）

                担当者名

              連絡先
　　　　　　　電話
　　　　　　　　メール

ふくしまカーボンニュートラル実現会議のロゴマーク等を下記のとおり使用したいので届け出ます。
記
１　使用目的

２　使用方法
　　（使用方法の簡易な仕様書及び図面を添付のこと。）

３　使用期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	　使用に当たっては下記の事項を守ること。
記
１．ロゴマーク等使用品の現物１点または写真を提出すること。
２．届出内容に変更があった場合は、速やかに変更届出を行うこと。
３．不正な使用が行われた場合は、使用者は直ちに使用を中止するとともに、使用物の回収・撤去等を行うこと。
４．使用期間は最長２年間とする。